Uriin

SUNLUX XL-2303 2D MASAUSTU BARKOD
OKUYUCU USB

PERKON TIGER Q22 2D MASAUSTU BARKOD
OKUYUCU USB

NEWLAND FR-4080-20 2D MASAUSTU BARKOD
OKUYUCU USB

SUNLUX XL-2310 2D MASAUSTU BARKOD
OKUYUCU USB

PERKON PS-5700 2D MASAUSTU BARKOD
OKUYUCU

PERKON PS-4300 1D MASAUSTU BARKOD
OKUYUCU

DATALOGIC MAGELLAN M3410 2D USB KAREKOD
BARKOD OKUYUCU

DATALOGIC GPS4400 MASAUSTU KAREKOD
BARKOD OKUYUCU USB

Marka

Sunlux

Perkon

Newland

Sunlux

Perkon

Perkon

Datalogic

Datalogic

Stok Fiyat
5+ 89,00 USD
2 89,00 USD
2 97,50 USD
1 169,00 USD
3 175,00 USD
4 189,00 USD
1 259,00 USD
0 162,50 USD



